
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2016   № 553

Об определении мест для проведения 
предвыборной агитации на выборах 
депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания РФ

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  22.02.2014  №  20-ФЗ  «О
выборах  депутатов  Государственной  Думы  Федерального  Собрания  РФ»,
руководствуясь ст.27 Устава городского поселения Гаврилов-Ям,
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.  Для  проведения  агитационных  публичных  мероприятий  в  форме
собрания  с  избирателями  в  период  предвыборной  агитации  на  выборах
депутатов  Государственной  Думы  Федерального  Собрания  Российской
Федерации  в  2016  году  определить  МУК  «Дом  культуры»  и  МУ  «Центр
поддержки и развития предпринимательства» для предоставления по заявкам
политических партий, зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц.
      2.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя  Главы  Администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям
М.А.Ульянычева.
      3.  Опубликовать настоящее постановление в районной массовой газете
«Гаврилов-Ямский  вестник»  и  на  официальном  сайте  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.

4.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.

Глава Администрации 
городского поселения 
Гаврилов- Ям                                                                           А.Н.Тощигин 


